EMLUR
Superintendência

PROCESSO Nº  1604/2011                      DISPENSA LICITAÇÃO Nº   003 /2011

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2011

Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios

Partes:
EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.806.838/0001-89 (CONTRATANTE) e IRS Indústria e Comércio de
Alimentos Ltda (CONTRATADA), inscrita no CNPJ 0sob o nº 08.786.003/0001-
04.

Valores:
Como pagamento, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor estimado
global de R$ 19.769,52 (Dezenove Mil Setecentos e Sessenta e Nove Reais e
Cinqüenta e Dois Centavos).

Dotação Orçamentária:
O pagamento deste contrato correrá pelo elemento despesa 3.3.90.30.00 e
fonte de recurso 00.

Prazo:
Este contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, a contar da data da
assinatura do contrato.

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa, 10 de  Novembro de 2011

Coriolano Coutinho
Superintendente

EMLUR
Superintendência

PROCESSO Nº  1604/2011                   DISPENSA LICITAÇÃO Nº   003 /2011

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios

Com base nas informações constantes do Processo nº 1604/2011, referente à
Dispensa Licitação nº 003/2011, no parecer de justificativa emitido pela Assessoria
Jurídica e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e
alterações posteriores, ACOLHO O PARECER, HOMOLOGO e RATIFICO o
procedimento ora escolhido, em favor da empresa:

Empresa CNPJ Nº Objeto Valor R$

NUTRIMIL- IRS
Indústria e
Comércio de
Alimentos Ltda

08.786.003/001-
04

Aquisição
de Gêneros

Alimentícios R$ 19.769,52

pelo valor Global de R$ 19.769,52 (Dezenove mil, setecentos e sessenta e nove
reais e cinqüenta e dois centavos), para fornecimento do objeto em referência, com
base no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações, em conseqüência,
ficam convocada  o proponente para  assinatura do instrumento de contrato, nos
termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

                          Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa, 10 de novembro  de    2011

Coriolano Coutinho
Superintendente